СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	12.07.2022
	                      № 15

ст. Тягун

	О назначении   исполняющего полномочия главы  Тягунского сельсовета  Заринского района Алтайского края

       В связи со снятием полномочий с исполняющего полномочия главы Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края  Е.М. Иконниковой, на основании  пункта 2 части  1 статьи  33  Устава муниципального образования Тягунский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет депутатов Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛ :
[bookmark: _GoBack]1. Назначить исполняющим  полномочия главы   Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края  Федорову Наталью Александровну,  секретаря администрации Тягунского сельсовета  с 13 июля 2022 года с освобождением на период  исполнения полномочий главы Тягунского сельсовета Заринского района Алтайского края от должности секретаря.

   2.  Обнародовать настоящее решение     в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
Тягунского сельсовета Заринского района
Алтайского края                                                                         Г.М. Кадникова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]